• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

 SEXTA-FEIRA – 06 DE JANEIRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 05

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

MACAÚBAS PUBLICA:

 DECRETO MUNICIPAL Nº 004/2023: FICA DISPENSADA, A PEDIDO, DO EXERCICIO DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE

DIRETORA ESCOLAR DO ESCOLA MUNICIPAL SELMA NUNES A SRª ANDREIA COSTA ALVES.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEXTA-FEIRA

06 DE JANEIRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 05

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS-BA
Rua Dr. Manoel Vitoríno, N" 460

CNPJ 13.782.461/0001-05

DECRETO MUNICIPAL N° 004/2023, DE 06 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispensa, a pedido, do exercido da função
gratificada de Diretora Escoiar a Sr^. Andréia
CostaAlves, e dá outrasprovidências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas;

DECRETA:

Art. 1°. Fica dispensada, a pedido, do exercício da função gratificada de Diretora Escolar da

Escola Municipal Selma Nunes, a Sr.® Andréia Costa Alves.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Macaúbas, Bahia, em 06 de janeiro de 2023.

Aloísio pitíèl Rebonato
Pref^o Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-01-06T10:42:01-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182